

Piła, 13.11.2023 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr 47/2023, o udzielenie zamówienia sektorowego pn. „Dostawy materiałów elektrycznych na potrzeby MEC Piła Sp. z o.o., w 2024 roku”, prowadzonego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Miejskiej Energetyki Ciepłej Piła Sp. z o.o. (zwanego dalej „Regulaminem”), w trybie otwartym

Szanowni Państwo,

W związku z zapytaniami Wykonawcy, dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), złożonymi w dniach 8-9.11.2023 r., Zamawiający – Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. – udziela wyjaśnień w trybie § 15 ust. 5 Regulaminu, w sposób opisany w rozdziale XI SWZ.

Poniżej zamieszczono treść zapytań (*wyróżnionych kursywą*) i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.

- dot pkt 5 pkt 2 umowy. cyt "W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy, Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od tej umowy w trybie natychmiastowym." Uprzejmie proszę o zrezygnowanie/wykreslenie tego pkt z umowy, ponieważ jest to zbyt ogólny w swym brzmieniu i powoduje duże ryzyko po stronie Wykonawcy. Jeśli nie jest możliwe wykreslenie, proszę o jego dokładne doprecyzowanie przez określenie katalogu zdarzeń określanych jako "niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Wykonawcę przedmiotu umowy"*

Odpowiedź Zamawiającego:

Niewykonanie umowy lub nienależyte wykonanie umowy rozpatrywane może być tylko i wyłącznie na gruncie przepisów kodeksu cywilnego i nie sposób enumeratywnie wymienić katalog zdarzeń, które mogą być uznane za niewykonanie umowy lub jej nienależyte wykonanie. Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany tego zapisu.

- dot par 6 kary umowne. Proszę o doprecyzowanie pkt 1: " 2% od wartości towaru " NETTO PODLEGAJĄCEGO OPÓŹNIENIU?"*

Odpowiedź Zamawiającego:

zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 09 maja 2014 o informowaniu o cenach towarów i usług " cena to wartość wyrażona w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić za towar i uwzględnia ona podatek od towarów i usług." Dlatego też co do zasady kary umowne oblicza się od wartości brutto towaru. Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany.

3. Proszę o wyraźnie doprecyzowanie podstaw wykluczenia obowiązujących dla tego postępowania. Czy w wymienionym postępowaniu mają zastosowanie podstawy wykluczenia z zakresu art 108 i 109 pzp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podstawy wykluczenia są wyraźnie określone w treści SWZ 47/2023, także w par. 12 Regulaminu Udzielania Zamówień. Zamawiający nie widzi konieczności doprecyzowywania tego katalogu.

PROKURENT

Waldemar Konieczka

PROKURENT

Przemysław Lasota

.....
(Zamawiający)